
*crdux00796x0* 
CRDUX00796X0 

 

DRÁŽNÍ ÚŘAD, WILSONOVA 300/8, 12106 PRAHA 2 
sekce stavební, oblast Praha 

Sp. Zn.: MP-OKO0119/14-4/Kj V Praze dne 30. května 2014 
Č. j.: DUCR-32048/14/Kj Telefon: +420 972 241 843 (linka 401) 
Oprávněná úřední osoba: Kotásková Jitka Ing. E-mail: kotaskova@ducr.cz 

R O Z H O D N U T Í  
Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle ustanovení § 54 odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb., 

o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah 
a stavby na dráze podle § 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánová-
ní a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), vydal dne 6. dubna 2010 
pod č.j. DUCR-15776/10/Kj stavební povolení na stavbu: 

Most 

“Obnovení silnice III/2565 Most - Mariánské Radčice - 2. část“ 

v rozsahu objektů stavby dráhy: 

SO 651 Přeložka návěstní lávky 
SO 651.1 Přeložka návěstní lávky - úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
SO 651.2 Přeložka návěstní lávky - přemístění návěstní lávky 
SO 651.3 Přeložka návěstní lávky - úprava TV a ukolejnění 
SO 651.4 Přeložka návěstní lávky - provizorní úprava TV. 

Uvedené stavební povolení nabylo právní moci dne 22. dubna 2010. 

Na žádost stavebníka byla platnost stavebního povolení již jednou prodloužena rozhodnutím Drážního 
úřadu dne 2.5.2012 pod č.j. DUCR-23011/12/Kj. 

Dne 2.4 2014 podal stavebník, tj. Statutární město Most,  Radniční 1/2,  43469 Most, 
IČ:00266094 u Drážního úřadu žádost o prodloužení doby platnosti výše uvedeného stavebního povolení, 
o které rozhodl Drážní úřad na základě ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona takto: 

platnost stavebního povolení DUCR 15776/10/Kj se prodlužuje do 22. dubna 2016. 

Stavba bude umístěna na p.p.č. 7540/11 v k.ú. Most II. 

 
Účastníci řízení (§ 27 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„správní řád“)): 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,  Přítkovská 1689,  41550 Teplice 
UPC Česká republika, a.s., oddělení dokumentace,  Doubravská 1615/28,  41501 Teplice 
Statutární město Most,  Radniční 1/2,  43469 Most 
ČEPRO, a.s.,  Dělnická 213/12,  17004 Praha 7 
Technické služby města Mostu a.s.,  ul. Dělnická 164/,  43462 Most-Velebudice 
Infotea s.r.o.,  V. Řezáče 313,  43467 Most 
ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8,  40502 Děčín 
České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.,  tř. Budovatelů 1395/23,  43401 Most 
Telefónica Czech Republic, a.s.,  Za Brumlovkou 2/266,  14022 Praha 4 
Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219,  43003 Chomutov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1 
ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  13000 Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  60200 Brno 



 2 

 

Výrok o námitkách účastníků: 

Námitky účastníků ve stanovené lhůtě nebyly vzneseny. 

Odůvodnění 

Dne 2. dubna 2014 podal žadatel, Statutární město Most,  Radniční 1/2,  43469 Most, 
IČ:00266094, u Drážního úřadu žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení, vydaného Drážním 
úřadem dne 2.5.2012 pod č.j. DUCR-23011/12/Kj. Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 správní-
ho řádu zahájeno předmětné správní řízení. Jelikož žádost neobsahovala doklad o zaplacení správního 
poplatku, byl žadatel vyzván (DUCR-21615/14/Kj z 11.4.2014) k jeho úhradě. Správní poplatek byl za-
placen 26.4.2014. 

Drážní úřad dne 14.5.2014 oznámil účastníkům řízení zahájení předmětného řízení a stanovil ter-
mín pro uplatnění námitek, popřípadě důkazů. Vzhledem k tomu, že ve stanoveném termínu námitky 
uplatněny nebyly, rozhodl Drážní úřad, jak je ve výroku uvedeno. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání, podle § 81 odst. 1 správního řádu ve 
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy České republiky, podáním učiněným 
u Drážního úřadu. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je podle § 82 odst. 1 správního řádu nepří-
pustné. Odvolání se podává s potřebným počtem vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyho-
toví je Drážní úřad na náklady účastníka. Odvolatel není podle § 144 odst. 5 správního řádu povinen po-
dávat odvolání s potřebným počtem stejnopisů, jestliže se jedná o řízení s velkým počtem účastníků. Za 
řízení s velkým počtem účastníků je podle § 144 odst. 1 správního řádu považováno řízení s více ne 30 
účastníky. 

  

„Otisk  úředního razítka“ Ing. Martin Roedl 
náměstek ředitele Drážního úřadu 

 
 
 
 
 
 
 
 

Žadatel uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek podle sazebníku správních poplatků zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky č. 18 bod 2 převodem na 
účet Drážního úřadu ve výši 1000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení:  

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,  Přítkovská 1689,  41550 Teplice 
UPC Česká republika, a.s., oddělení dokumentace,  Doubravská 1615/28,  41501 Teplice 
Statutární město Most,  Radniční 1/2,  43469 Most 
ČEPRO, a.s.,  Dělnická 213/12,  17004 Praha 7 
Technické služby města Mostu a.s., ul. Dělnická 164,  43462 Most-Velebudice 
Infotea s.r.o.,  V. Řezáče 313,  43467 Most 
ČEZ Distribuce, a. s.,  Teplická 874/8,  40502 Děčín 
České dráhy, a.s.,  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,  11000 Praha 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.,  tř. Budovatelů 1395/23,  43401 Most 
Telefónica Czech Republic, a.s.,  Za Brumlovkou 2/266,  14022 Praha 4 
Povodí Ohře, státní podnik,  Bezručova 4219,  43003 Chomutov 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,  Dlážděná 1003/7,  11000 Praha 1 
ČD - Telematika, a.s.,  Pernerova 2819/2a,  13000 Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o.,  Plynárenská 499/1,  60200 Brno 
 
 
 
Dotčené orgány: 

Magistrát města Mostu, odbor stavební úřad,  Radniční 1,  43469 Most 
Magistrát města Mostu, odbor životního prostředí a mimořádných událostí,  Radniční 1,  43469 Most 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, ÚP Most,  J. E. Purkyně 270,  43464 Most 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, ÚO Most,  Dělnická 163,  43401 Most 1 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV,  Mírové náměstí 3129/36,  40001 Ústí 
nad Labem 1 
Krajský úřad Ústeckého kraje,odbor životního prostředí a zemědělství,  Velká Hradební 3118/48,  40002 
Ústí nad Labem 2 
Obvodní báňský úřad v Mostě, U města Chersonu 1429,  43461 Most 
Magistrát města Mostu, odbor dopravní úřad,  Pionýrů 2921,  43469 Most 
Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.,  Žižkova 835,  43401 Most 
 
Spis 


		2014-06-02T09:07:30+0000
	Not specified




